rá as providências necessárias à conclusão das atividades.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 13 de agosto de 2025

RODRIGO OLIVEIRA DE SOUSA
Subsecretário de Logística

Humanos - SIGRH-RJ, foi apurado o valor total de R$3.972,05 (três
mil novecentos e setenta e dois reais e cinco centavos), corrigido pela
UFIR-RJ do ano atual, corrigido pela UFIR-RJ do ano atual, tendo em
vista que foi desligado no ano de 2021, corrigido pela UFIR-RJ do
ano atual, tendo em vista que foi desligado no ano de 2021. Escla-
recemos que o Parecer Asjur index 105087933 , registra que a dívida